
 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            

fax  (86) 47  33 624                

 

 

       SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 
ZT-SZP-226/02/30/2021                 01.10.2021 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy Konkursu ofert na dostawę jednoporcjowego tłuszczu do smarowania na potrzeby Działu 

Żywienia Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,  

znak sprawy ZT-SZP-226/02/30/2021 

 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty nr 2 Wykonawcy  
IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o.o., ul. Polska 20, 81-339 Gdynia FILIA BIAŁYSTOK ul. Usługowa 2, 
Porosły, 16-070 Choroszcz za cenę 55 755,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt pięć i 00/100 złotych). 
 
Uzasadnienie  

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale IV Konkursu ofert. 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt w kryterium oceny ofert:  
Cena - 100%. 
 

Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia  
na dzień 6 października 2021 r. 

 
 

ZESTAWIENIE I OCENA ZŁOŻONYCH OFERT 
 

l.p. Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Ilość pkt  

w kryterium CENA 

2 

IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o.o. 

ul. Polska 20, 81-339 Gdynia 

FILIA BIAŁYSTOK 

ul. Usługowa 2, Porosły 

16-070 Choroszcz 

55 755,00 zł 100,00 

 
 

DYREKTOR 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 

 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

